1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2020.02.05
65
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

05.02.2020
№

65

	О внесении изменений в постановление администрации  Красноармейского района от 01.07.2014 № 299 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым отделом администрации Красноармейского района Чувашской Республики полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации администрация Красноармейского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в постановление администрации Красноармейского района от 01.07.2014                  № 299 «Об утверждении Порядка осуществления  финансовым отделом администрации Красноармейского района Чувашской Республики» следующие изменения:

В Порядке осуществления финансовым отделом администрации Красноармейского района Чувашской Республики:

1) пункт 10 дополнить подпунктом «ж» следующего содержания:

«ж) направлять органам и должностным лицам, уполномоченным  в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, иными актами бюджетного законодательства Российской Федерации принимать решения о применении предусмотренных Бюджетным кодексом Российской Федерации бюджетных мер принуждения, уведомления о применении бюджетных мер принуждения»;

2) пункт 41 изложить в следующей редакции:

«41. Срок проведения выездной проверки (ревизии) не может превышать 30 рабочих дней»;

          3) пункт 42 изложить в следующей редакции:

«42. Начальник финансового отдела или уполномоченное им должностное лицо вправе продлить срок проведения выездной проверки (ревизии) на основании мотивированного предложения должностного лица, уполномоченного на проведение контрольного мероприятия (руководителя контрольной группы), на срок не более чем на 10 рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».
Глава администрации

Красноармейского района

А.Н. Кузнецов
PAGE